令和 3年 6月 15日

会員各位

沖縄県薬剤師会 会 長 亀谷 浩昌

女性薬剤師部会 部会長 村田 美智子

令和 3 年度女性薬剤師部会総会・講演会開催案内
＜日本薬剤師研修センター認定研修会：申請中＞

平素より、本部会活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、令和 3年度女性薬剤師部会総会および講演会を下記のとおり開催します。

女性薬剤師部会会員は沖縄県薬剤師会女性会員全員を部会員とし、女性薬剤師部会事業の

議決は部会総会参加者の過半数をもって決議されます（女性薬剤師部会規定第 10条より）。

今総会は、役員改選を行う予定となっておりますので、是非ご参加ください。

総会終了後、『妊娠・授乳と薬の基礎知識』をテーマに、沖縄県立中部病院産科 副部長の

大畑尚子先生による講演を企画しております。

また、新型コロナウイルス感染拡大防止対策の為、会場での参加人数を制限（定員 20名）

し、WEBを併用した研修会にしたいと思います。

記

日  時：令和 3年 6月 27日（日） 10：00～12：00

会  場：沖縄県薬剤師会館（南風原町新川）

講  師：沖縄県立中部病院産科 副部長 大畑尚子先生

テ ー マ：『妊娠・授乳と薬の基礎知識』

日  程：10：00～10：30  総 会

     10：30～12：00  講演会

受 講 料：沖縄県薬剤師会会員・日本薬剤師会学生会員は無料

     沖縄県病院薬剤師会会員 1,000円  非会員 10,000円

振 込 先：沖縄銀行 新都心支店(132) 普通預金 口座番号 1397313

     沖縄県女性薬剤師部会 部会長 村田 美智子

申込方法：沖縄県薬剤師会ホームページ「研修会カレンダー」より

     https://ws.formzu.net/fgen/S64804030/

申込期限：令和 3年 6月 23日（水）17時まで

日本薬剤師会

研修シラバス
小児､高齢者､

妊婦･授乳婦